Cod.
Sym.

XPBRA
XVALO
XELTO
XBBDC
XCMIG
XGGB
XCOP
XNEO
XUSI
XBRK
XBRPP

Cierre Latibex Brasil:

S LAT

Composicién del indice Latibex Brasil al cierre de la sesién del dia: 16/07/2024
Composition of the Latibex Brasil Index, as of close of session: 16/07/2024

Valor
Company
PETROBRAS PR
VALE RIO ORD
ELETROBRAS
B.BRADESCO
CEMIG
GERDAU PREF
COPEL
NEOENERGIA
USIMINAS
BRASKEM

BRADESPAR,PR

10.616,1

# U. Contr.
# Units

374.955.740
223.786.222
319.795.411
964.694.490
965.872.384
554.709.582
960.788.845
230.621.477
536.862.056
189.783.216
173.472.564
5.495.341.987

Capitalizacion Latibex Brasil:

Cierre €
Closing €
6,7000
10,8200
6,6500
2,1600
1,8700
3,2000
1,7300
3,2200
1,3800
3,3600
3,3800

Capitalizacion €
Capitalisation €
2.512.203.458,0000
2.421.366.922,0400
2.126.639.483,1500
2.083.740.098,4000
1.806.181.358,0800
1.775.070.662,4000
1.662.164.701,8500
742.601.155,9400
740.869.637,2800
637.671.605,7600
586.337.266,3200

% Ponderacién
% Weighting

14,70

14,16

12,44

12,19

10,57

10,38

9,72

4,34

4,33

3,73

3,43

100,00

17.094.846.349,2200 €




Resumen diario Latibex Brasil de fecha: 16/07/2024

[Latibex Brasil

[ Anterior [Previous ||  10.495,2|
[Inicial  [lOpen ||  10.459,4|
[Cierre  [IClose ||  10.616,1
[Medio [Mid ||  10.451,7|

Hora

Time
[Maximo  [Max ||  10.616,1 | 17:30:00|
[Minimo  [Min |[ 104019 | 15:37:14|
[ variacién | Change || +120,9]

1,15%

Valor medio del Latibex Brasil cada 10
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FoLATIE:

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex Brasil




